Esclarecimento 17/07/2017 14:57:45
Bom dia Venho por meio deste solicitar esclarecimentos reft. ao pregão eletronico 14/2017. Referente ao item 01 -pede-se Mochilas multifuncional em lona Que tipo de lona será, sintetica tipo nylon 600 ou lona de algodão ,se de algodão que gramatura? att Sergio Claudio Kappes
Resposta 17/07/2017 14:57:45
Senhor licitante, Conforme item 6.2. do Edital, o pedido de esclarecimento é intempestivo, porém há no Comprasnet um pedido de esclarecimento semelhante, enviado tempestivamente e respondido. Atenciosamente, Carmen Santos Pregoeira
Esclarecimento 17/07/2017 10:26:09
Com referencia ao chapeu modelo australiano não veio a foto do chapeu, pode nos enviar a foto ? Para melhor analisar. Ítem do pregão n. 25
Resposta 17/07/2017 10:26:09
Não temos nenhuma foto do referido chapéu. Entretanto, as especificações requeridas encontram-se bem detalhadas no Termo de Referência, e seus Anexos - inclusive sobre a logomarca exigida.
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